، بها في الأسواق التي يستثمر الصندوق فيها ويتم سدادها من أصول الصندوق 

ير السنوية في التقار الافصاح عن اجما ي قيمتها . وسيتم عند تنفيذ الصفقات 

مالية في نهاية ،ل سنة  المدققة والنصف سنوية وملخص الإفصاح الما ي

للصندوق.

وتحسب  ( ريال سعودي في السنة المالية7,500مبلغ سبعة الاف وخمسمائة ) رسوم رقابية:

وفستقطع   من صافي قيمة اصول الصندوق وتتراكم ،ل يوم تقويم هذه الرسوم 

ً
 .سنويا

الخـــــــــــارجي لحســـــــــــابات أفعـــــــــــاب المراجـــــــــــع 

الصندوق:
من وتتراكم ،ل يوم تقويم تحسب ريال سعودي  ( 20,000)مبلغ عشرون ألف